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BTCX arrangerar fulltecknat side event på 
Nordic Blockchain Conference 2026

Goobit Group AB (publ), som driver den svenska kryptohandelsplatsen BTCX, deltar som värd 
för ett eget side event under årets Nordic Blockchain Conference – Nordens ledande 
konferens för blockchain, krypto och Web3.

Goobit Group AB (publ), som driver den svenska kryptohandelsplatsen BTCX, deltar som värd för 
ett eget side event under årets Nordic Blockchain Conference – Nordens ledande konferens för 
blockchain, krypto och Web3.
Nordic Blockchain Conference (NBC 2026) är den största blockchain-konferensen i Nordeuropa 
och återvänder till Stockholm den 26–27 maj för sin åttonde upplaga. Konferensen samlar cirka 1 
250 deltagare.

BTCX:s bidrag till årets program är Bitcoin Afternoon by BTCX – ett avslappnat eftermiddagsevent 
på Epicenter i Stockholm tisdagen den 26 maj kl. 13:00–15:00.
Eventet leds av Rebecka Nakamoto, en tongivande röst inom Bitcoin-communityt, som guidar 
publiken genom ett personligt och tillgängligt program med fokus på Bitcoin ur ett mänskligt och 
praktiskt perspektiv.

Under eventet intervjuas BTCX:s grundare Christian Ander om bolagets resa – från en tidig startup 
för 15 år sedan till en etablerad aktör i en snabbt föränderlig bransch. Samtalet berör både 
utmaningar, lärdomar och möjligheter framåt, inte minst i ljuset av ny reglering (MiCA) och en 
mognande marknad.
Programmet inkluderar även en all-female panel, där kvinnor från olika delar av ekosystemet delar 
sina perspektiv på Bitcoin – från teknik och finans till samhällspåverkan och framtid. Panelen syftar 
till att bredda samtalet och lyfta fram mångfalden av erfarenheter och insikter inom branschen.

– Vi är stolta över att få vara en del av Nordic Blockchain Conference och bidra med ett eget 
program. Det här är den viktigaste mötesplatsen för branschen i Norden, och det känns helt rätt att 
vara här och ha ett öppet samtal om Bitcoin – vad det är, vad det betyder och vart det är på väg.
/Christian Ander, VD Goobit

Intresset för evenemanget har överträffat förväntningarna och samtliga platser är nu bokade. Den 
som vill delta kan anmäla sig till väntelistan via:

lu.ma/16rc0uv6

För ytterligare information, vänligen kontakta: Christian Ander, VD, Goobit Group AB
E-post: ir@goobit.se

http://lu.ma/16rc0uv6
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Om Goobit Group | BTCX
Goobit Group AB (publ) är verksamt inom finanssektorn. Bolaget lanserade BTCX 2011 – världens 
första fortfarande aktiva bitcoin-only-börs. Goobit är Sveriges ledande bitcoinföretag inom 
finansiella tjänster och utbildning. Bolaget erbjuder växlingstjänster från fiatvalutor till bitcoin. De 
mest välkända varumärkena är BTCX Express Exchange, Standard Exchange (BTCX), OTC 
Exchange och Bitcoin Treasury. Goobit Group AB (publ) registrerades 2013 och är en koncern 
bestående av de helägda dotterbolagen Goobit AB och Goobit Blocktech AB. Koncernen har sitt 
huvudkontor i Stockholm, Sverige.
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